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OAJ Pohjanmaa ja TJS-opintokeskus järjestävät OAJ Pohjanmaan jäsenyhdistysten jäsenille tilai-
suuden  

YLEISÖLUENTO JÄSENILLE 
Kohti elämän täydellistymistä: arvot, sivistys ja tulevaisuus 

Hyvän elämän tavoittelussa viimeisten vuosikymmenten aikana on korostunut elintason parantamispyrki-
mykset. Ne ovat kuin kulissit näytelmässä. Kulisseja tarvitaan, mutta ilman hyvää juonta näytelmä ei ole 
näytelmä. Elämänlaatu rakentaa juonen, joka kannattelee ja tekee elämästä elämisen arvoista. Elämänlaa-
dussa on kyse elämän kokemuksellisesta rikkaudesta. Sen lisääminen perustuu asioihin, jotka ovat luon-
teeltaan runsaita, ehtymättömiä ja kaikkien ulottuvilla. Mutta mitä nämä rikkaudet ovat? Kuinka tehdään 
kestävä elämä todeksi jo tänään? Mitkä ovat ne arvot, joiden varaan hyvä tulevaisuus rakennetaan? Mil-
laista on sivistys, joka ratkaisee aikamme ongelmat?  

Luennoitsija: Arto O. Salonen 
Arto O. Salosen asiantuntijuus liittyy kestävään hyvinvointiin. Hän työskentelee Itä-Suomen yliopiston yh-
teiskuntatieteiden laitoksella sosiaalipedagogiikan professorina. Hänellä on kasvatustieteen dosentuuri Hel-
singin yliopistossa ja kestävän kehityksen dosentuuri Maanpuolustuskorkeakoulussa. Lisäksi Salonen on 

Suomen kestävän kehityksen asiantuntijapaneelin jäsen.  

Aika Tiistai 22.11.2022 klo 18.00–19.30 

Paikka Teams- koulutus 

 

ILMOITTAUTUMISET 

Ilmoittautuminen koulutustilaisuuteen 15.11.2022 mennessä sähköisen linkin kautta 

 

https://q.surveypal.com/Ilmoittautuminen-Yleisoluento-Arto-O.-Salonen 

 

Vahvistusviesti ilmoittautuneille sekä Teams- linkki lähetetään viikolla 46. 

Vahvistukseen liitetään osallistujien nimitieto ja sähköpostiosoite. Vahvista lupa ilmoittautumislin-
kistä. 

Tiedustelut, ilmoittautumisten muutokset ja peruutukset niina.suokas@oajpohjanmaa.fi. Tilai-
suus on maksuton OAJ:n jäsenille.  

 

TERVETULOA KOULUTUKSEEN! 

https://q.surveypal.com/Ilmoittautuminen-Yleisoluento-Arto-O.-Salonen

